¥

mune di1 Borgo d’Anaunia

Co

Piazza San Giovanni Nepomuceno, 9
38013 (TN)
C.F. 02571060223 P.IVA 02571060223

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ANNO 2020




STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono Anno 2020 Anno 2019
calcolate in automatico)
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE
PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE - -
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) - -
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali
1| [Costi diimpianto e di ampliamento - -
2| |Costi di ricerca sviluppo e pubblicita 24.625,08 -
3| |Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 154.383,48 -
4] [Concessioni, licenze, marchi e diritti simile - -
5] |Awviamento - -
6| [Immobilizzazioni in corso ed acconti 3.285.431,09 -
9| |Altre - -
Totale immobilizzazioni immateriali 3.464.439,65 -
Immobilizzazioni materiali
11 Beni demaniali 5.621.120,90 -
1.1 Terreni 1.897.536,72 -
1.2 Fabbricati 2.810.853,01 -
1.3 Infrastrutture - =
1.9 Altri beni demaniali 912.731,17 -
11{2 Altre immobilizzazioni materiali 26.988.400,02 -
2.1 Terreni 3.022.749,88 -
a |di cui in leasing finanziario - =
2.2 Fabbricati 20.602.422,16 -
a |di cui in leasing finanziario - =
2.3 Impianti e macchinari 100.077,51 -
a |di cui in leasing finanziario - =
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 90.468,11 -
2.5 Mezzi di trasporto 109.798,07 -
2.6 Macchine per ufficio e hardware 19.291,20 -
2.7 Mobili e arredi 217.807,73 -
2.8 Infrastrutture 2.267.297,42 -
2.99 Altri beni materiali 558.487,94 -
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 2.075.225,38 -
Totale immobilizzazioni materiali 34.684.746,30 -
v Immobilizzazioni Finanziarie
1| [Partecipazioniin 512.764,33 -
a |imprese controllate - -
b [imprese partecipate 512.764,33 -
c |altri soggetti - -
2| |Crediti verso - -
a |altre amministrazioni pubbliche - -
b [imprese controllate - -
c |imprese partecipate - -
d |altri soggetti - -
3| |Altri titoli -
Totale immobilizzazioni finanziarie 512.764,33 -

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

38.661.950,28




STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono
calcolate in automatico)

Anno 2020

Anno 2019

w

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
Totale rimanenze
Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita

b |Altri crediti da tributi

o o T o

¢ |Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

Altri Crediti

a |verso l'erario

b |per attivita svolta per c/terzi

altri
Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide
Conto di tesoreria
Istituto tesoriere

b [presso Banca d'Italia

Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

182.438,13

182.438,13
3.672.701,59
3.648.797,00

23.904,59
1.418.119,85
291.715,91
15.384,94
276.330,97

5.564.975,48

1.176.504,53
1.176.504,53

3.100,00

1.179.604,53

6.744.580,01

45.406.530,29




STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

(Inserire dati manualmente nelle celle evidenziate in giallo. Anno 2020 Anno 2019
Le altre sono calcolate in automatico)
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione -
1l Riserve 39.509.197,52

w

o O T o

® O 0O T o

o 0 T o

da risultato economico di esercizi precedenti

da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali
indisponibili e per i beni culturali

altre riserve indisponibili

Risultato economico dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte

Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI

Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi
altri
TOTALE DEBITI ( D)

33.284.081,15

28.184,47

6.196.931,90

39.509.197,52

2.474.663,53

2.474.663,53

2.161.261,89

663.380,25

578.651,02

84.729,23
598.027,10
250.801,58

48.156,70

299.068,82

5.897.332,77

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche

da altri soggetti

Concessioni pluriennali




STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

(Inserire dati manualmente nelle celle evidenziate in giallo. Anno 2020 Anno 2019
Le altre sono calcolate in automatico)
Altri risconti passivi -
TOTALE RATEI E RISCONTI (E) -
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E) 45.406.530,29

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE




