

Piazza San Giovanni Nepomuceno, 9 38013 (TN) C.F. 02571060223 P.IVA 02571060223

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ANNO 2020

		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		
		(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono	Anno 2020	Anno 2019
		calcolate in automatico)		
		A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE		
		PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	-	-
		TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	-	-
		B) IMMOBILIZZAZIONI		
1		<u>Immobilizzazioni immateriali</u>		
1	4	Costi di impianto e di ampliamento	-	-
2	2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	24.625,08	-
3	3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	154.383,48	-
	ŀ	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	-	-
5	5	Avviamento	-	-
6	5	Immobilizzazioni in corso ed acconti	3.285.431,09	-
9)	Altre	-	-
		Totale immobilizzazioni immateriali	3.464.439,65	
		Laura de ilia-pari a pi un ada pia li		
		Immobilizzazioni materiali	E 624 420 00	
		Beni demaniali	5.621.120,90	-
1.1		Terreni	1.897.536,72	-
1.2		Fabbricati	2.810.853,01	-
1.3 1.9		Infrastrutture Altri beni demaniali	- 040 704 47	-
			912.731,17	-
11 2		Altre immobilizzazioni materiali	26.988.400,02	-
2.1		Terreni	3.022.749,88	-
1, ,	la	di cui in leasing finanziario	-	-
2.2		Fabbricati	20.602.422,16	-
1, ,	la	di cui in leasing finanziario	400.077.54	-
2.3		Impianti e macchinari	100.077,51	-
2.4	a	di cui in leasing finanziario	-	-
2.4		Attrezzature industriali e commerciali	90.468,11	-
2.5		Mezzi di trasporto	109.798,07	-
2.6		Macchine per ufficio e hardware	19.291,20	-
2.7		Mobili e arredi	217.807,73	-
2.8 2.99		Infrastrutture Altri beni materiali	2.267.297,42	-
			558.487,94	-
3		Immobilizzazioni in corso ed acconti Totale immobilizzazioni materiali	2.075.225,38 34.684.746,30	-
		Totale Infinobilizzazioni materiali	34.064.740,30	
v		<u>Immobilizzazioni Finanziarie</u>		
" 1		Partecipazioni in	512.764,33	_
	1	imprese controllate	-	<u>-</u>
		imprese partecipate	512.764,33	_
		altri soggetti	-	_
	<u>.</u> ັ	Crediti verso	_	-
		altre amministrazioni pubbliche	_	
		imprese controllate	_	_
		imprese partecipate	_	_
		altri soggetti	_	
3		Altri titoli	_	
		Totale immobilizzazioni finanziarie	512.764,33	-
			, , , ,	
		TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	38.661.950,28	<u> </u>
	T			

		STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		
		(E' possibile inserire dati solo nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono	Anno 2020	Anno 2019
		calcolate in automatico)		
		C) ATTIVO CIRCOLANTE		
		<u>Rimanenze</u>	-	-
		Totale rimanenze	-	-
		<u>Crediti</u>		
	1	Crediti di natura tributaria	182.438,13	-
	a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	-	-
		Altri crediti da tributi	182.438,13	-
	c	Crediti da Fondi perequativi	-	-
	2	Crediti per trasferimenti e contributi	3.672.701,59	-
	a	verso amministrazioni pubbliche	3.648.797,00	-
	b	imprese controllate	-	-
	С	imprese partecipate	-	-
	d	verso altri soggetti	23.904,59	-
	3	Verso clienti ed utenti	1.418.119,85	-
	4	Altri Crediti	291.715,91	-
	a	verso l'erario	-	-
	b	per attività svolta per c/terzi	15.384,94	-
	С	altri	276.330,97	-
		Totale crediti	5.564.975,48	
111		Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		
	1	Partecipazioni	-	-
	2	Altri titoli	-	-
		Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	-	-
ıv		<u>Disponibilità liquide</u>		
	1	Conto di tesoreria	1.176.504,53	-
	a	Istituto tesoriere	1.176.504,53	-
	b	presso Banca d'Italia	-	-
	2	Altri depositi bancari e postali	-	-
	3	Denaro e valori in cassa	3.100,00	-
	4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	-	-
		Totale disponibilità liquide	1.179.604,53	-
		TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	6.744.580,01	-
		D) RATEI E RISCONTI		
	1	Ratei attivi	_	-
	2	Risconti attivi	_	
	-	TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	-	-
		(5)		
		TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	45.406.530,29	

			STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) (Inserire dati manualmente nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono calcolate in automatico)	Anno 2020	Anno 2019
	a b c d e	1	A) PATRIMONIO NETTO Fondo di dotazione Riserve da risultato economico di esercizi precedenti da capitale da permessi di costruire riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali altre riserve indisponibili Risultato economico dell'esercizio TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) B) FONDI PER RISCHI ED ONERI Per trattamento di quiescenza	39.509.197,52 33.284.081,15 - 28.184,47 6.196.931,90 - - 39.509.197,52	- - - - - - -
		2 3	Per trattamento di quiescenza Per imposte Altri TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	-	-
			C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO TOTALE T.F.R. (C)	-	-
		b c d 2 a b c d e 5 a b	D) DEBITI Debiti da finanziamento prestiti obbligazionari v/ altre amministrazioni pubbliche verso banche e tesoriere verso altri finanziatori Debiti verso fornitori Acconti Debiti per trasferimenti e contributi enti finanziati dal servizio sanitario nazionale altre amministrazioni pubbliche imprese controllate imprese partecipate altri soggetti Altri debiti tributari verso istituti di previdenza e sicurezza sociale per attività svolta per c/terzi altri TOTALE DEBITI (D)	2.474.663,53 - 2.474.663,53 - 2.161.261,89 - 663.380,25 - 578.651,02 - 84.729,23 598.027,10 250.801,58 48.156,70 - 299.068,82 5.897.332,77	
I II		1 a b	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI Ratei passivi Risconti passivi Contributi agli investimenti da altre amministrazioni pubbliche da altri soggetti Concessioni pluriennali	- - - -	- - - - - -

	STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) (Inserire dati manualmente nelle celle evidenziate in giallo. Le altre sono calcolate in automatico)	Anno 2020	Anno 2019
3	Altri risconti passivi	-	-
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	-	-
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	45.406.530,29	-
	CONTI D'ORDINE		
	1) Impegni su esercizi futuri	-	-
	2) beni di terzi in uso	-	-
	3) beni dati in uso a terzi	-	-
	4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche	-	-
	5) garanzie prestate a imprese controllate	-	-
	6) garanzie prestate a imprese partecipate	-	-
	7) garanzie prestate a altre imprese	-	-
	TOTALE CONTI D'ORDINE	-	-